BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spiele Gruppe 2

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung
001 19.01.2019 13:28 JFG Oberes Rodachtal
002 19.01.2019 13:42 JFG Rodental
003 19.01.2019 14:24 JFG Kunstadt-Obermain
004 19.01.2019 14:38 (SG) TSV Kips
005 19.01.2019 15:20 (SG) FC Haarbriicken
006 19.01.2019 15:34 JFG Oberes Rodachtal
007 19.01.2019 16:16 JFG Kunstadt-Obermain
008 19.01.2019 16:30 (SG) FC Haarbriicken
009 19.01.2019 17:12 JFG Roédental
010 19.01.2019 17:26 (SG) TSV Kiips
Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele

Ubersicht der Spiele

Hallenturnier (Futsal)
Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.,
Liganummer: 573033, Saison: 18/19

Stand: Samstag, 27. April 2024 06:30

(SG) TSV Kiips

(SG) FC Haarbriicken
JFG Oberes Rodachtal
JFG Roédental

JFG Kunstadt-Obermain
JFG Rodental

(SG) TSV Kiips

JFG Oberes Rodachtal
JFG Kunstadt-Obermain
(SG) FC Haarbriicken

3 (SG) FC Haarbriicken 4
4 JFG Kunstadt-Obermain 4
5  JFG Oberes Rodachtal 4

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

2 0 2
2 2
0 0 4

Ergeb.
15
1:0
3.0
0:2
3:0
0:2
0:1
3:1
1:2
2:1

Torverh. Tordiff. Pkt.

74 3 6
5:5 0 6
2:13 -11 0

WWW.BFV.D“


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

