

Übersicht der Spiele Hallenturnier (Futsal)

Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Liganummer: 573033, Saison: 18/19

Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 27. April 2024 06:30

Spiele Gruppe 2

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	19.01.2019	13:28	JFG Oberes Rodachtal	(SG) TSV Küps	1:5
002	19.01.2019	13:42	JFG Rödental	(SG) FC Haarbrücken	1:0
003	19.01.2019	14:24	JFG Kunstadt-Obermain	JFG Oberes Rodachtal	3:0
004	19.01.2019	14:38	(SG) TSV Küps	JFG Rödental	0:2
005	19.01.2019	15:20	(SG) FC Haarbrücken	JFG Kunstadt-Obermain	3:0
006	19.01.2019	15:34	JFG Oberes Rodachtal	JFG Rödental	0:2
007	19.01.2019	16:16	JFG Kunstadt-Obermain	(SG) TSV Küps	0:1
800	19.01.2019	16:30	(SG) FC Haarbrücken	JFG Oberes Rodachtal	3:1
009	19.01.2019	17:12	JFG Rödental	JFG Kunstadt-Obermain	1:2
010	19.01.2019	17:26	(SG) TSV Küps	(SG) FC Haarbrücken	2:1

Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.
1	JFG Rödental	4	3	0	1	6:2	4	9
2	(SG) TSV Küps	4	3	0	1	8:4	4	9
3	(SG) FC Haarbrücken	4	2	0	2	7:4	3	6
4	JFG Kunstadt-Obermain	4	2	0	2	5:5	0	6
5	JFG Oberes Rodachtal	4	0	0	4	2:13	-11	0